
 

 

 

COMUNE DI MONTANERA 
Provincia di CUNEO 

Via Cavour 12  C.A.P. 12040 Telef. 0171 798280 Fax 0171 798104 – C.F.-P.IVA: 00505700047 

E-mail: montanera@ruparpiemonte.it    P.E.C.: montanera@cert.ruparpiemonte.it 

www.comune.montanera.cn.it 
 

COPIA 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

TECNICO LL.PP. 
 

N. 59 del 30/04/2025 

 

 

Oggetto : 

IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO PIANTE PER AREE VERDI. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 
Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 25 in data 30.09.2024 con la quale è stato 

approvato il Documento Unico di Programmazione semplificato (D.U.P.S.) per il periodo 2025/2027 

(art. 170 c. 1 D.Lgs. n. 267/2000) e successiva Deliberazione del Consiglio Comunale n. 41 del 

18.12.2024 con la quale è stata approvata la nota di aggiornamento al D.U.P.S. 2025/2027; 

 

Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 42 del 18.12.2024 con la quale è stato approvato il 

Bilancio di Previsione Finanziario 2025/2027 (art. 151 D.Lgs. n. 267/2000 e art. 10 D.Lgs. n. 

118/2011); 

 

Visto il vigente Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

Visto il D.Lgs 23.06.2011, n. 118; 

 

Visto il D.Lgs 18.08.2000, n. 267; 

 

Premesso che il Comune di Montanera possiede aree destinate a gioco bimbi e verde per 

l’abbellimento delle zone urbane poste sul territorio; 

 

Dato atto che occorre provvedere alla sistemazione delle aiuole e fioriere al fine di abbellire e rendere 

più accogliente il paese; 

 

Dato atto che per gli interventi di cui sopra è necessario l’acquisto di materiale di cui all’oggetto; 

 



 

 

Visto il preventivo acquisito con nota prot. 1298 del 23.04.2025 della ditta Roagna Paolo Azienda 

Agricola P.IVA 02936220041, corrente in Cuneo (CN), di euro 58,50 iva 10% inclusa; 

 

Ritenuta congrua l'offerta; 

 

Dato atto altresì che è stato acquisito il Documento Unico di Regolarità Contributiva (D.U.R.C.) e 

che lo stesso risulta REGOLARE; 

 

Preso atto che il Codice Identificativo Gara (C.I.G.) risulta essere il seguente: B6B092DC07; 
 

Dato atto della regolarità e conformità amministrativa del presente provvedimento; 

 

Vista inoltre l’attestazione del Responsabile del Servizio Finanziario, in relazione alla copertura 

finanziaria della spesa, con la quale si rende esecutiva la presente determinazione, ai sensi 

dell’articolo 151, comma 4, del D.L.vo 267/2000;  

 

 

D E T E R M I N A 

 

1) Di richiamare la parte narrativa della presente determinazione per farne parte integrante e 

sostanziale; 

 

2) Di provvedere all’acquisto di materiale di cui all’oggetto per la sistemazione aree verdi dalla 

Ditta Roagna Paolo Azienda Agricola P.IVA 02936220041, corrente in Cuneo (CN), per la di 

euro 58, 50 iva inclusa; 

 

3) Di impegnare la somma complessiva di euro 58,50 per la fornitura di cui in premessa; 

 

4) Di imputare tale somma al Cap. 1806 Missione 9, Programma 2, Titolo 1, Macroaggregato 

103 del Bilancio di Previsione 2025/2027 esercizio 2025. 



 

 

 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to CANDELA Andrea 

 

 

 
 

Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa di cui alla presente determina, 

ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D.L.vo n. 267/2000. 

 

 IL RESP.SERVIZI FINANZIARI 
F.to F.to ANDREA CANDELA 

 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Il presente Atto viene pubblicato all’albo Pretorio del Comune per 15 giorni dal  16 giugno 2025  

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to ROSSI dr.ssa Fulvia 

 

 

 
 

 
E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 

Lì,  16 giugno 2025 

 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

ROSSI dr.ssa Fulvia 

 

 


